
ANNO
ENTITA' DEL PREMIO 

MEDIAMENTE 
CONSEGUIBILE

DISTRIBUZIONE DEL 
TRATTAMENTO IN FORMA 

AGGREGATA

2021
Personale 

dirigenziale
8.905,92

100%: 1
80%: 
60%: 
30%: 
0%: 

2021
Incarichi di Elevata 

Qualificazione
1.479,50

100%: 6
80%: 
60%: 
30%: 
0%: 

2021
Personale non 
dirigenziale

329,71

100%: 57
75%: 8
50%: 
25%: 

0%: 3 (presenza inf. al minimo necessario 
per la valutazione)

DATI RELATIVI AI PREMI


