## DATI RELATIVI AI PREMI

ANNO	ENTITA' DEL PREMIO MEDIAMENTE CONSEGUIBILE	DISTRIBUZIONE DEL TRATTAMENTO IN FORMA AGGREGATA
2021 Personale dirigenziale	8.905,92	100%: 1 80%: 60%: 30%: 0%:
2021 Incarichi di Elevata Qualificazione	1.479,50	100%: 6 80%: 60%: 30%: 0%:
2021 Personale non dirigenziale	329,71	100%: 57 75%: 8 50%: 25%: 0%: 3 (presenza inf. al minimo necessario per la valutazione)